
 до 10 години гаранциja сo Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години

L2  5.4m

H2  2.52  m
Мотор/Менувач ЦЕНА

со ДДВ

2.2 D / 120 к.с. 6 МТ * Heavy  35 990 € / 2.231.380,00 ден

11.5 м3

17 м3

11.5 м3

13 м3

PROACE
MAX

Важност од: 24.02.2025 год.

*  Heavy - Засилено предно потпирање/  
Засилена карoсерија

 TOYOTA EUROCARE

3.3 T



ЦВЕТОВЕ

Изображението е илюстративно

Изображението е илюстративно

Лизинг 

✓ ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ- 10 % учество од нето цената на возилото со одложено плаќање 

на ДДВ до 90 дена, или отплата на ДДВ на 12 месечни рати

✓ ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ со последна балон рата ( 30% за период на финасирање 

од 60 месеци) - 10 % учество од нето цената на возилото со одложено плаќање на ДДВ до 90 
дена, или отплата на ДДВ на 12 месечни рати

✓ ОПЕРАТИВЕН ЛИЗИНГ- без гарантен депозит и со 10% гарантен депозит. ДДВ се 

пресметува во месечната рата. Остаточна вредност до 50% зависно од периодот на отплата.

 TOYOTA EUROCARE

 Toyota Relax: гаранција  до 10 ГОДИНИ

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години
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1. Ширина на лизгачката странична врата 1.755 mm

2. Висина на лизгачката странична врата 1 250 mm

3. Висина на прагот на просторот за товарење 535 mm

4. Должина на подот од задната врата до преградата на кабината 3 120 mm

6. Висина на задни врати 1 790 mm

7. Ширина на задни врати 1562 mm

8. Максимална висина на товарот од подот до таванот 1 790 mm

9. Максимална ширина на отварање од калник до калник 1 422 mm

ДИМЕНЗИИ НА  ПРОСТОРОТ ЗА ТОВАРЕЊЕ (mm)
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270º ОТВОР
на

задни врати

 TOYOTA EUROCARE

 Toyota Relax: гаранција  до 10 ГОДИНИ

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ 
 Advanced Emergency Braking System – Систем за предупредување 

за фронтален судир

 Road sign assist – Систем за препознавање на сообраќајни знаци

 Vehicle sway warning – Систем кој го открива можниот замор на 

возачот. Сигнализира со звучен и светлосен сигнал

 Lane keep assist – Систем за препознавање на средишната  линија 

на патот кој применува корекции на траекторијата на возилото 

доколку е потребно

 EBD - Распределба на силата за сопирање

 ABS - Систем за сопирање против блокирање со електронски

 VSC - Систем за контрола на динамичката стабилноста на возилото

 iTPMS - Систем за следење на притисокот во гумите

 HAC - Помош при стартување на нагорнина

 Предни централни воздушни перничиња за возачот и патниците

 Пиротехнички појаси со три точки со подесување на висината

 Електричен серво волан

 Подесување на на воланот по висина и длабочина

 Долни централни држачи за чаши + централна табла за складирање

 Клима уред

 Потпирач за раце на возачкото седиште

 Прилагодливи потпирачи за глава за сите седишта

 Рачно прилагодливо возачко седиште по должина

 Звучен аларм за заборавени светла

 Звучно предупредување за заборавен контант клуч во контролната 

табла 

 Имобилизатор

 Излез од 12V во  фиоката во патничкиот простор

 220V во патничкиот простор

 Фиока за предмети со капак и осветлување

 Простор за складирање на контролната табла

 Прицврстувачки прстени за прицврстување на товарот во товарниот 

простор

 Сив текстилен тапацир во комбинација од текстил и винил

 Држач за шишиња во џебовите на вратите

 Централно заклучување  со далечински управувач во клучот од 

автомобилот

 Еден преклопен клуч со далечински управувач + еден обичен клуч

 Посебен товарен простор, одделен од патничкиот простор со 

метален ѕид

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ
 Монохроматски дисплеј на инструмент таблата

 5' екран на аудио системот со BEV

 Камера за возење наназад 

 Задни паркинг сензори – само за верзии на фургони

 4 Звучници

 Bluetooth конекција и USB влез во аудио системот

 DAB - Радио

 Управување на аудио функциите со копчињата на воланот

 Дигитален часовник

 E-call  Модул за е-повик со SOS копче

НИВО НА ОПРЕМА
   COMFORT

ЕКСТЕРИЕР

 Систем за возење со постојана брзина и ограничувач на брзината 

(Cruise Control + Speed Limiter)

 Фарови за магла

 Предни светла со автоматско префрлување на средно/долго светло

 Електрични и греeни странични ретровизори

 Халогени фарови со подесување на висината

 Десна и лева лизгачка кврата на товарниот простор без прозорци

 Странични уретански заштитни лајсни

 Браници, рачки на вратите и ретровизори во црна боја

 Две задни врати за товарниот простор без прозорци, со отворање од 

270o

 Челични тркала 215/70 R15C 109/107 S (за верзии со нормално 

потпирање)

 Резервна гума со целосна големина поставена под подот на 

товарниот простор

 Одделно отклучување/заклучување на товарните врати

 Автоматски бришачи со програмиран интервал и функција за миење

Сликите се илустративни

Изображението е илюстративно

 TOYOTA EUROCARE

 Toyota Relax: гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA  секоја  година/15 000 km

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



ТЕХНИЧЕСКИ  
ХАРАКТЕРИСТИКИ

(EPR) Бела акрил

БОИ

БЕЗ ДОПЛАТА

(ЕЕА) Црна 
металик

(EAK) Мистично сива
металик

(EAB) Темно сива акрил

СО ДОПЛАТА – 500 € (31.00,00 ден)

(EZW) Метално сива
металик

(KCA) Сребрена металик

Изображението е илюстративно

 TOYOTA EUROCARE

 Toyota Relax: гаранција  до 10 ГОДИНИ

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



Белешки

Изображението е илюстративно

 Toyota Relax: гаранција  до 10 ГОДИНИ

 Гаранција против корозија: 6 години  TOYOTA EUROCARE
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